
BTC CHƯƠNG TRÌNH DU LỊCH “QUA 

NHỮNG MIỀN DI SẢN VIỆT BẮC” 

LẦN THỨ XV - BẮC KẠN NĂM 2024 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “NGƯỜI 

ĐẸP VIỆT BẮC” LẦN THỨ I –  

BẮC KẠN NĂM 2024 

 

Số:           /QĐ-BTC  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

 

          Bắc Kạn, ngày 22 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Người đẹp Việt Bắc”  

lần thứ I - Bắc Kạn năm 2024 

 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “NGƯỜI ĐẸP VIỆT BẮC” 

LẦN THỨ I - BẮC KẠN NĂM 2024 
 

Căn cứ Kế hoạch số 444/KH -UBND ngày 27/6/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Bắc Kạn về việc tổ chức Chương trình du lịch “Qua những miền di sản Việt 

Bắc” lần thứ XV- Bắc Kạn năm 2024 gắn với một số hoạt động kỷ niệm 75 năm 

Ngày Giải phóng tỉnh Bắc Kạn (24/8/1949-24/8/2024); 

Căn cứ Thông báo số 164/TB-BTC ngày 11/7/2024 của Ban tổ chức 

Chương trình du lịch “Qua những miền di sản Việt Bắc” lần thứ XV- Bắc Kạn 

năm 2024 kết luận của đồng chí Phạm Duy Hưng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, 

Trưởng Ban Tổ chức Chương trình Du lịch “Qua những miền di sản Việt Bắc” 

lần thứ XV - Bắc Kạn năm 2024 tại cuộc họp ngày 11/7/2024; 

Căn cứ Công văn số 935/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 15/7/2024 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn về việc chấp thuận tổ chức Cuộc thi 

“Người đẹp Việt Bắc” lần thứ I - Bắc Kạn năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-BTC ngày 22/7/2024 của Ban Tổ chức 

Chương trình Du lịch “Qua những miền di sản Việt Bắc” lần thứ XV - Bắc Kạn 

năm 2024 về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Người đẹp Việt Bắc” lần thứ 

I - Bắc Kạn năm 2024; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 22/7/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi 

“Người đẹp Việt Bắc” lần thứ I - Bắc Kạn năm 2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ cuộc thi “Người đẹp 

Việt Bắc” lần thứ I - Bắc Kạn năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 
 

Điều 3. Các thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo, tổ Thư ký và các đơn 

vị liên quan của cuộc thi “Người đẹp Việt Bắc” lần thứ I - Bắc Kạn năm 2024 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- UBND tỉnh Bắc Kạn; 

- Sở VHTTDL,Tỉnh Đoàn các tỉnh Bắc Kạn, Hà Giang, 

Tuyên Quang, Cao Bằng, Lạng Sơn, Thái Nguyên; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, doanh nghiệp tỉnh;  

- UBND các huyện, thành phố; 

- TTXVN tại BK; Thường trú báo Nhân dân tại BK; Báo 

BK; Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn; Cổng TTĐT 

tỉnh, Cổng thông tin du lịch thông minh tỉnh, Cổng TTĐT 

Sở VHTTDL; 

- Lưu: VT, TTVHXTDL. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 
GIÁM ĐỐC TTVH&XTDL 

Lâm Ngọc Du 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


		2024-07-23T10:50:51+0700


		2024-07-23T10:58:54+0700


		2024-07-23T10:58:54+0700




